
12. neděle v mezidobí  
23. června 2019 

Mše svatá byla obětována za farníky. 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí    –   Slavnost Narození sv. Jana Křtitele 
Středa      –   Památka sv. Jana a Pavla, mučedníků 
Čtvrtek     –   Památka sv. Cyrila Alexandr., biskupa a učitele církve 
Pátek        –   Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 
Sobota     –   Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů, hlavních patronů brněnské  

                                                                                                                                    diecéze 

Neděle     –   13. neděle v mezidobí 
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí     17:15   -   Za + rodiče Hladíkovy 
Středa       17:15   -   Za živou a + rodinu Matulkovu, Kučerovu a Romana Ptáka 
Čtvrtek      17:00   -   A d o r a c e        
Pátek         17:15   -   Za + Vojtěcha Volavého a živou rodinu Volavých a také na     
                                   poděkování za dar kněžství  
Sobota      13:00   -   Svatební obřad: Miroslav a Barbora  
                   14:30  -   Svatební obřad: Michal a Eliška 
                   16:30   -   ZH: Za + Pavlu Matulkovou a Miloslava Matulku ze Stržanova 
Neděle        9:00   -   Za Martina Dobrovolného a živou a + rodinu 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  

 Dnes je primiční mše svatá novokněze P. Štěpána ve Slavonicích ve 14:30. 

Autobusy budou odjíždět ve 12:10 od Kláštera a ve 12:15 od kašny pod 
náměstím. 

 P. Štěpán byl ustanoven jako kaplan na poutní místo Žarošice. 

 K nám bude ustanoven jako kaplan kněz – salezián, který bude především 
novým spirituálem na Biskupském gymnáziu. 

 Děkovnou mši svatou bude slavit P. Štěpán Trčka u nás v bazilice v pátek 

28.6. na slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova v 17:15. Potom bude oslava na 
rajském dvoře. Sbírka na dar pro primicianta bude při této děkovné mši svaté. 

 Dnes byla sbírka na bohoslovce. Děkuji Vám za tuto podporu kněžského 

semináře. 

 Ohlášky snoubenců: dne 13.7. chtějí uzavřít církevní sňatek tito snoubenci: 

Vojtěch Bořil a Andrea Jílková (oba ze Žďáru n/S). Can 1053 CIC. 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
               http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

